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Serdeczne „BÓG ZAPŁAĆ” za wszelką pomoc i złożone ofiary. Bóg zapłać za ofiary na powodzian; w całej diecezji Caritas zebrał na ten

cel ponad 2 mln Dzisiaj Zbiórka inwestycyjna na wkład własny do dotacji na pokrycie hełmu wieży kościoła a po mszy na 11.00

spotkanie z rodzicami dzieci z klasy 7, którzy chcieliby zacząć przygotowania do Bierzmowania. Jutro o godz. 19.00 spotkanie z

rodzicami dzieci, które mają w maju przystąpić do Pierwszej Komunii Świętej. Od wtorku rozpoczynamy październik – miesiąc

różańca św. Różaniec będziemy odmawiać  w dni powszednie              o 17.30.                                Dzieci w tym tygodniu zapraszam

na różaniec w piątek o 17.00, w kolejnych: w poniedziałki i piątki o 17.30 W ten piątek  będzie to wspomnienie św. Franciszka, a więc

zapraszam z naszymi domowymi zwierzakami, modląc się na różańcu poświęcimy także zwierzęta. Gromadzimy się przed kościołem.

W środę Nowenna do MBNP w łączności ze mszą W czwartek – I miesiąca, po mszy do 19.30, zachęcam do adoracji Najśw.

Sakramentu, szczególnie w int. powołań W Pierwszy piątek – Koronka do Miłosierdzia Bożego o 17.45; Spowiedź od 17.15. Obchód w

DPS o 15.00; na mszę i po niej spotkanie zapraszam kandydatów do Bierzmowania z kl. 7,8 i 1 W niedzielę wymiana tajemnic i

różaniec Wspólnoty o 7.30 Biuro parafialne czynne we wtorek i czwartek od 17.00 do 17.45 oraz w środę od 18.45 do 19.30 Dzieci

ze SP, chcące śpiewać lub grać na mszy św. zapraszamy na próbę , w niedzielę o 10.15 na salkę Zachęcam do lektury prasy religijnej

wyłożonej na stoliku: najnowsze Misyjne Drogi i Przewodnik Katolicki oraz Mały Przewodnik dla

dzieci                                                                      

3 padziernika (czwartek) od 11.30 w przychodni lekarskiej SILVA w Czempiniu,  przy ul. Powstańców Wlkp 2, odbędą się badania USG

DOPPLER. Badania są odpłatne. Bliższe informacje na plakacie i w przychodni. Obowiązuje telefoniczna rezerwacja wizyty.

Za tydzień w ZSR w Grzybnie „Dzień Korbola”.  Szczegóły na plakacie.
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